b **A**ctio. aquil. vel alia.

c **D**eperierit. perijt q̄ alienata.

d **P**ersequēdū. vt. s. e. l. i. marcell. §. res que. z. l. mulier. §. s̄ enim. i. y.

e **S**i vero. simi lis diltin. s̄. ad legem aquil. l. huic scripture. z. s̄. d̄. do lo. l. z. eleganter. s̄. itē si seruus. z. s̄. de pen. here. l. si a do. mino. §. si posses. sor. i. y.

f **P**otuit. quia erat actio pura. als nō potuisset. vt. s. si cer. pet. l. ceri cōdictio. cir. ca prin.

g **E**t. facit. i. p̄ ep. l. ij. §. si d̄fuer. s̄ q̄d si tūc fuit cō. pleta p̄scriptio ate restitutionē. Rñ. si fuit negligēs tene tur. vt. s. eo. l. mulier. §. sed em̄. in fi.

Omnēs. eo. l. si fideicommissario. Accur.

i **A**dire. sed nō statim s̄ post tēp̄ deliberatiōis. vt. s. eo. l. sed. z. si. §. plane. i. y. s̄ certe h̄ dicit cōtra. z. ibi non fuit coact̄ statim.

l **C**ōmodū. in retēione quarte. z. facit. C. de inoffi. test. l. scimus. §. fina.

Heres. fundo. certo: als nulla est deductio. vt. i. de f. obli. l. ita stipulatus.

m **S**ed sibi superius. s̄. q̄ omnino fundum vel estimatiōem habeat heres. vt. s. eo. l. i. §. si heres.

n **R**etinēda. als remittēda vbi ate restitutionē est eui ctus. als restituenda si post restitutiōem euincatur et de hoc etiā cauetur. vt. s. eo. l. cum hereditas ex fideicomis. z. l. de euictiōe. sed contra huic. l. s̄. de lega. ij. l. cum p̄. §. eui ctis. Solu. hic habetur loco quarte saltem pro rata one. rose. vt. C. eo. l. i. ibi est simpliciter legatum sine onere. et eodē modo solue aliud contra. C. de leg. l. cum alienā. vbi distinguitur sciam vel non.

directe actiones heredi.

Pro dāno dato ab herede ante restitutionem tene heres actiōe ex restiō: post restitutiōe actione. l. aquil. Bar.

Si heres anteq̄ fideicom. hereditatem restituerit aliena uerit q̄d ex h̄ditate: aut seruū h̄ditariū manumiserit aut ru perit q̄d vel fregerit: vel vffe. rit: non cōperit in eū vlla ciu. lis actiō restituta postea here ditate ex trebel. senatuscōsul. s̄ ex fideicō. cā erit hoc q̄d de perierit p̄sequēdum. si vero cō post restituta hereditatē hoz q̄d amiserit heres: dicēdus est lege aq̄. eū cogi posse: si seruū forte hereditariū aut vulnera uerit aut occiderit.

Negligētia heredis nocet fideicommissario. Bar.

Si tp̄alis actio in h̄ditate relicta fuerit: r̄s q̄ heres ex. periri ante restituta heredita. tes potuit imputabitur ei cū restituta fuerit.

Liberes nō obstante tpe ad deliberādū cogit statz adire. sed ex effectu deliberatiōis ap. parebit an possit deducere q̄ tam. h. d. Bar. Metianus.

Omnēs q̄ de h̄ditate de. liberāt desiderāte eo q̄ suo piculo velit adire h̄dita. tē cogunt adire: sed nō statim

Si heres. pignora. nec aduersus debitorē p̄sonales: nec cedēde sunt: tamē ex fideicommissario. vt. s. eo. l. si heres. §. i. z. hoc cuz mutuaui heres suo noie. aliud si uoie hereditariū volens negociū heredi tariū gerere: quia tunc personalis z hypothē. transit per

restituere: s̄ vt cōpleto tpe de liberatiōis si expedire sibi cō. pererit hereditatē: sentiat cō. modum testamēti eo iure quo si sponte adijissent. si vero con. tra onerosam crediderit: resti. tuta ea exon. tantur actionib⁹ hereditarijs.

Si heredi restituti fund⁹ retentus euincatur: actio ei de euictiōe datur. Bar. D̄po.

Heres p̄cepto fundo ro. gat⁹ fuerat h̄ditatē re. stituere: fund⁹ alien⁹ erat: ar. isto atebat vidēdū vtrum eum oimodo penes heredē fundus esse voluerit testator: an ita de mum si ip̄ius est: sed sibi supe rius placere: ideoq̄ estima. tio eius retinenda est.

Actiones q̄ cōpetunt h̄di. ex sua p̄uisione nō transferun. tur facta restitutiōe p̄ trebellia. nū: s̄ noua cessiōe op̄ ē. Bar.

Si heres Metian⁹. pecuniā h̄ditariā cre. diderit: z in eaz cām pignora acciperit: actiōes nō cōperit ei cui restituta fuerit heredi. tas aduersus ip̄a pignora: sed aliqua dubitatio remanebit si in eum contractum qui ex de. functo fuerit interpositus: he. res anteq̄ restituerit heredi. tatē pignus acceperit. sed nec siquidem ipse admitteretur:

sunt hereditarie. vt C. p̄ quas p̄so. no. acqui. l. fina. et. s̄. de pen. here. l. itez veniunt. §. l.

Pro p̄se admit. teretur. scilicet fi. deicommiss. sine speciali cessiōe vt subijcit. sed p̄tra. i. de fidei. l. heres a debitoze. in p̄n. vbi dic̄ obligatiōem fideiussor̄ ac cepti trāsire. Sol. veruz eit facta cessiōe non ipso iure vt hic dicit. alij dicunt transit vti. lis: vt ibi. non dire cta vt hic. Alij q̄ aliud in fideiussor. e qui plus sequit̄ personalē vt ibi: q̄ pign. q̄d patet qz quādoq̄ rema. net pign. p̄cipua. li subiatā. vt. C. de lut. pigno. l. intelli gere. q̄d in fideiuf. fore nō inuenitur. vel ideo fec̄ in pi. gnore: qz aliquam vtilitatē heres po. test h̄re puta retentiōe. p̄ debito ci. rographario: vel fruct⁹ ex pacto q̄s restituere nō tene. tur cū ex sua altu. tia h̄eat. vt. s̄. ad. l. falci. l. iij. in p̄n. q̄d in fideiussore non est. Vel ideo est: qz obligatio fideiuf.

sois pender ex bonis defuncti: nam id ab eis peritur q̄d debuerat reus defuncto. at pignora nec fuerant defuncto debita: nec etiam p̄prie possunt dici aliquid debere: quia tamē sunt accidentia sit cessio vt subijcit. Item cōtra. s̄. de cōsti. pecu. l. si post. Solu. ibi per cessiōem decernitur non ipso iure. z sic intellige. s̄. de here. vendi. l. ij. §. non so. lum. z. Lemptori nominis. scilicet fieri per cessiōem. z. i. de contrata. ou. l. cum emācipatus. an pun. Item cōtra. s̄. de pac. l. si tibi. §. cum possessor. vbi non proficit q̄d fecer. rat heres. sed dic̄ ibi male putant. vel non prodest nisi fa cta cessiōe vt hic dicit. vel verius ibi non erat verus he. res qui pacificebatur: hic sic. z. eodē modo rñ. s̄. de trāfac. l. imperator. §. fina.